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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 2 회 일반회계 홍보교육과

부서: 홍보교육과
정책: 지방행정 홍보역량 강화
단위: 구정 홍보활동 (단위:천원)

홍보교육과 3,208,270 3,218,284 △10,014

국 20,844 20,844 0

균 203,000 203,000 0

시 168,912 161,450 7,462

구 2,806,931 2,824,407 △17,476

추 8,583 8,583 0

지방행정 홍보역량 강화 312,939 312,627 312

구정 홍보활동 312,939 312,627 312

구정 홍보 134,757 134,445 312

202 여비 3,432 3,120 312

01 국내여비 3,432 3,120 312

○여비(시간선택제임기제 마급)
3,432 3,120 312

교육 재정 지원 932,594 944,889 △12,295

시 127,000 127,000 0

구 805,594 817,889 △12,295

학교 교육 경비 지원 932,594 944,889 △12,295

시 127,000 127,000 0

구 805,594 817,889 △12,295

중구 희망교육지구 운영 49,365 61,660 △12,295

201 일반운영비 36,045 48,340 △12,295

03 행사운영비 29,705 42,000 △12,295

○똑똑(talk talk)한 영어캠프
27,705 40,000 △12,295

평생학습체제 구축 557,701 551,139 6,562

국 14,175 14,175 0

시 28,600 22,038 6,562

구 514,926 514,926 0

평생교육 프로그램 운영 118,762 112,200 6,562

국 14,175 14,175 0

시 13,600 7,038 6,562

구 90,987 90,987 0

네트워크활성화 프로그램 운영 6,562 0 6,562

시 6,562 0 6,562

201 일반운영비 6,250 0 6,250

시 6,250 0 6,250

01 사무관리비 4,500 0 4,500

○평생학습 네트워크 프로그램 운영
4,500 0 4,500

시 4,500 0 4,500

03 행사운영비 1,750 0 1,750

○평생학습 동아리 한마당
1,750 0 1,750

시 1,750 0 1,750

- 1 -

경정22,000원*13회*12월

경정 27,705,000원

4,500,000원

1,750,000원
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부서: 홍보교육과
정책: 평생학습체제 구축
단위: 평생교육 프로그램 운영 (단위:천원)

307 민간이전 312 0 312

시 312 0 312

02 민간경상사업보조 312 0 312

○부산 시민 영어학습동아리 지원
312 0 312

시 312 0 312

구민의 안전한 생활보장 215,824 214,924 900

국 6,669 6,669 0

시 13,312 12,412 900

구 187,260 187,260 0

추 8,583 8,583 0

민방위 역량 강화 215,824 214,924 900

국 6,669 6,669 0

시 13,312 12,412 900

구 187,260 187,260 0

추 8,583 8,583 0

을지연습 실제훈련 2,340 1,440 900

시 900 0 900

구 1,440 1,440 0

201 일반운영비 2,340 1,440 900

시 900 0 900

구 1,440 1,440 0

01 사무관리비 2,340 1,440 900

○실제훈련 추가 장비 지원비
900 0 900

시 900 0 900

행정운영경비(홍보교육과) 251,177 256,837 △5,660

인력운영비 214,224 211,828 2,396

구정홍보 인력운영비 117,029 114,633 2,396

101 인건비 117,029 114,633 2,396

02 기타직보수 117,029 114,633 2,396

○시간선택제임기제 마급 43,789 41,393 2,396

ㅇ연봉 33,128 30,732 2,396

기본경비 36,953 45,009 △8,056

부서기본경비 36,953 45,009 △8,056

201 일반운영비 9,941 9,561 380

01 사무관리비 9,941 9,561 380

○부서운영 기본수용비

4,325 4,185 140

○기본업무수행 급량비

5,616 5,376 240

202 여비 23,712 32,448 △8,736
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312,000원

900,000원*1식

경정 33,128,000원

경정 (279,000원*15명*50%)+(279,000원*16명
*50%)

경정 (8,000원*3식*14명*6월)+(8,000원*5
식*15명*6월)
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부서: 홍보교육과
정책: 행정운영경비(홍보교육과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

01 국내여비 23,712 32,448 △8,736

○기본업무수행 여비
23,712 32,448 △8,736

203 업무추진비 3,300 3,000 300

04 부서운영업무추진비 3,300 3,000 300

○부서조직운영
3,300 3,000 300

재무활동(홍보교육과) 4,256 4,089 167

보전지출 4,256 4,089 167

보조금 반환금 4,256 4,089 167

802 반환금기타 4,256 4,089 167

01 국고보조금반환금 780 691 89

○2023년 지역평생교육활성화 지원사업(이자)
89 0 89

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,476 3,398 78

○2023년도 평생학습관 등 운영지원사업(이자)
27 0 27

○2023년도 평생학습센터 운영지원사업(이자)
22 0 22

○2023년도 평생교육 네트워크 구축사업(컨소
시엄 이자) 9 0 9

○2023년도 평생교육 네트워크 구축사업(네트
워크 이자) 20 0 20
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경정 23,712,000원

경정 (250,000원*6월)+(300,000원*6월)

88,680원

26,500원

21,380원

8,410원

19,370원


